Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

EDITAL Nº 041/2014

CONVOCAÇÃO

“Projeto Saúde Mental para todos”

O Município de Carapicuíba com objetivo de desenvolver modalidades culturais, esportivas

que proporcione o pleno desenvolvimento biopsicossocial dos usuários das unidades de saúde

mental, através da Secretaria de Saúde Medicina Preventiva, representada pela senhora Simone

Augusta Marques Monteaperto, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº

3184/2013 juntamente com a Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas, convoca os

oficineiros relacionados abaixo que desenvolverão e ampliarão as habilidades e aptidões dos

pacientes inseridos em saúde mental para comparecerem sede Secretaria de Saúde e Medicina

Preventiva, na Av Presidente Vargas, nº 280 – Centro – Carapicuíba no dia 12 de Janeiro de 2015

para contratação com os documentos solicitados no item 10.3.

Carapicuíba, 08 de Janeiro de 2015.

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF ÁREA

1º Luciano de Sousa 125.553.008-13 Música

2º Maria Adriana da Silva 227.903.838-20 Música

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF ÁREA

1º Gabriela Pedreira 226.172.628-71 Artes Cênicas

2º Andréia Pacheco 338.662.078-75 Artes Cênicas

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF ÁREA

1º Tânia Maria das Neves 058.143.448-06 Artesanato

2º Antonio Augusto 367.589.733-87 Artesanato

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF ÁREA

1º Cristiano Pereira  327.534.438-23 Dança

2º Marilene Gomes 295.888.288-80 Dança

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF ÁREA

1º Camila Jazon 321.325.448-75
Atividade

Esportiva